

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **014** **FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PETSTA projekt s.r.o.

IČO: **22457305**

Boršice 502

DIČ: **CZ22457305**

687 09

Boršice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 508 045,46
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			125 700,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 633 745,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 633 745,46 CZK
Základní DPH	21 %	553 086,55 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 186 832,01 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská	0,00	2 633 745,46	553 086,55	3 186 832,01	100
01	Spodní stavba hřiště	0,00	2 508 045,46	526 689,55	3 034 735,01	95
02	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	125 700,00	26 397,00	152 097,00	5
Celkem za stavbu		0,00	2 633 745,46	553 086,55	3 186 832,01	100

Popis stavby: 014 - FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská

Popis objektu: SO 01 - FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská

Popis rozpočtu: 01 - Spodní stavba hřiště

Popis rozpočtu: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			670 940,60	25,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			148 929,12	5,7
5	Komunikace	HSV			1 024 030,00	38,9
88	Potrubí z drenážek	HSV			157 946,00	6,0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			8 314,00	0,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			135 600,00	5,1
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			136 276,80	5,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			147 297,34	5,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			78 711,60	3,0
VN	Vedlejší náklady	VN			125 700,00	4,8
Cena celkem					2 633 745,46	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				670 940,60			
1	111301111R00	Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	730,00000	100,00	73 000,00	823-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		730		730,00000					
2	113107830R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	534,00000	75,00	40 050,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		podklad pod hřištěm původním: : 534		534,00000					
3	113108420R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	534,00000	120,00	64 080,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		původní hřiště: : 534		534,00000					
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	99,00000	90,00	8 910,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
5	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	109,50000	95,00	10 402,50	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením							
		730*0,15		109,50000					
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	166,89000	190,00	31 709,10	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		odkop zeminy pod hřištěm: : 534*0,11		58,74000					
		odkop zeminy pod chodníky: : 309*0,35		108,15000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž svodná : $7*38*((0,1+0,5)/2)*0,4$ drenáž sběrná : $1*22*((0,5+0,75)/2)*0,4$	m3	37,42000	520,00	19 458,40	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, oplocení : $0,7*0,7*1*30$ VO : $0,9*0,9*2*6$	m3	24,42000	1 800,00	43 956,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 534,00000*2	m3	1 068,00000	55,00	58 740,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 109,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 166,89000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,42000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,42000	m3	338,23000	240,00	81 175,20	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
11	162702199R00	Poplatek za skládku drnu 730*0,1	m3	73,00000	345,00	25 185,00	823-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	498,43000	80,00	39 874,40	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 338,23000		338,23000					
		odstranění podkladu : 160,2		160,20000					
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 280	m2	280,00000	35,00	9 800,00	823-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				280,00000					
14	181006114R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 200 do 300 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 úprava terénu kolem hřiště : 300 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 534,00000	m2	834,00000	18,00	15 012,00	823-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				300,00000					
				534,00000					
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. plocha hřiště: : 806	m2	806,00000	16,00	12 896,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				806,00000					
16	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 338,23000*1,6	t	541,16800	250,00	135 292,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				541,16800					
17	10	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I 10	kg	10,00000	140,00	1 400,00		Vlastní	RTS 25/ II
				10,00000					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				148 929,12			
18	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30 patky oplocení : 0,7*0,7*1*30*1,08	m3	26,37360	4 200,00	110 769,12	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				15,87600					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		patky VO : 0,9*0,9*2*6*1,08		10,49760					
19	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oplocení patky : (0,7*0,5)*4*30 VO patky : (0,9*1)*4*6	m2	63,60000	500,00	31 800,00	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				42,00000					
				21,60000					
20	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 63,60000	m2	63,60000	100,00	6 360,00	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				63,60000					
Díl: 5		Komunikace				1 024 030,00			
21	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m sanace pláně: : 806	m2	806,00000	25,00	20 150,00	800-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				806,00000					
22	564751114R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním hřiště: : 806	m2	806,00000	280,00	225 680,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				806,00000					
23	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm sanace pláně hřiště: : 806	m2	806,00000	175,00	141 050,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				806,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	564851114RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm chodníky: : 309	m2	309,00000	205,00	63 345,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				309,00000					
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodníky : 309	m2	309,00000	340,00	105 060,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				309,00000					
26	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm 75	m	75,00000	150,00	11 250,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				75,00000					
27	596831111R00	Kladení dlažby do lože z vápenné malty tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m okapový chodník : 65*0,5	m2	32,50000	550,00	17 875,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				32,50000					
28	M46001R	D+M trubka DN 300 včetně víčka + průchodka, délka 2m	kus	6,00000	6 200,00	37 200,00		Vlastní	Indiv
29	R564 80-1111.1	Podklad s kameniva drceného po zhutnění 50 mm frakce 8/16 hřiště: : 806	m2	806,00000	110,00	88 660,00		Vlastní	Indiv
				806,00000					
30	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drceného po zhutnění 30 mm, frakce 4/8 hřiště: : 806	m2	806,00000	95,00	76 570,00		Vlastní	Indiv
				806,00000					
31	R564 80-1111.4	Podklad z kameniva drceného po zhutnění 20 mm, frakce 0/4 hřiště: : 806	m2	806,00000	75,00	60 450,00		Vlastní	Indiv
				806,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	592451124R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; bez fazety; provedení: přírodní	m2	339,90000	420,00	142 758,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 309,00000*1,1		339,90000					
33	592468020R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 500 mm; š = 500 mm; tl = 50,0 mm; provedení: přírodní	kus	130,00000	125,00	16 250,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		okapový chodník 65bm : 65*2		130,00000					
34	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	806,00000	22,00	17 732,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		sanace pláňe : 806		806,00000					
Díl: 88		Potrubí z drenážek				157 946,00			
35	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	576,00000	35,00	20 160,00	800-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		svodná : 7*38*2		532,00000					
		sběrná : 1*22*2		44,00000					
36	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,	m3	58,48000	1 550,00	90 644,00	800-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		svodná : 7*38*(0,5*0,4)		53,20000					
		sběrná : 1*22*(0,4*0,6)		5,28000					
37	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	288,00000	20,00	5 760,00		RTS 25/ II	RTS 25/ II
		svodná : 7*38		266,00000					
		sběrná : 1*22		22,00000					
38	877353121RT5	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 160/110 mm/60°	kus	7,00000	400,00	2 800,00	827-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v otevřeném výkopu,							
39	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; de = 100,0 mm svodná : 7*38	m	266,00000	45,00	11 970,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				266,00000					
40	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; de = 159,5 mm sběrná : 1*22	m	22,00000	110,00	2 420,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				22,00000					
41	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 576,00000	m2	576,00000	42,00	24 192,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				576,00000					
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				8 314,00			
42	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek původní chodník : 10,2	m2	10,20000	70,00	714,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				10,20000					
43	9001R1	Demontáž basketbalového sloupu včetně likvidace	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
44	9001R2	Demontáž volejbalových sloupů včetně likvidace	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				135 600,00			
45	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	65,00000	420,00	27 300,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	01	Spodní stavba hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okapový: : 65		65,00000					
46	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	228,00000	475,00	108 300,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		hřiště: : 128		128,00000					
		chodníky: : 100		100,00000					
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				136 276,80			
47	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	234,96000	580,00	136 276,80	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		170 302							
		534*0,44		234,96000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				147 297,34			
48	998222012R00	Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva	t	1 280,84645	115,00	147 297,34	823-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				78 711,60			
49	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	234,96000	260,00	61 089,60	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
		234,96		234,96000					
50	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 174,80000	15,00	17 622,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		234,96*5		1 174,80000					
Celkem						2 508 045,46			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	02	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				125 700,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 25/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.									
2	005112141R	Geodetické měření skutečného provedení stavby	ha	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II	Indiv
Náplň činnosti: technická zpráva, geodetické zaměření objektů stavby v rozsahu a přesnosti dle předpisů investora nebo budoucího správce těchto objektů.									
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ II	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.									
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 25/ II	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.									
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.									
6	00512100R	Statické zkoušky únosnosti	soubor	6,00000	2 500,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
7	00512100R01	Dynamické zkoušky únosnosti	soubor	6,00000	950,00	5 700,00		Vlastní	Indiv
8	00512500R	Demontáž původní brány + montáž nové brány pro vjezd + napojení na stávající oplocení	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
O:	SO 01	FIFA ARÉNA v areálu ZŠ Slezská
R:	02	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Celkem						125 700,00			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--